
 

Prefeitura Municipal de Macururé
Sexta-feira • 2 de Setembro de 2022 • Ano XVII • Nº 2118

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Leandro Bergue Gomes da Cruz / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Pça. Municipal s/n Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJBGMZDGMKU1QTIXRKE4MZ



Sexta-feira
2 de Setembro de 2022
2 - Ano XVII - Nº 2118 Macururé

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJBGMZDGMKU1QTIXRKE4MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

 

Praça Municipal, Centro, Cep: 48650-000, Macururé – BA 
CNPJ: 14.217.343/0001/17, Telefone: (75) 3284-2162, e-mail: gabinete@macurure.ba.gov.br 
 

 
 

PORTARIA Nº 11, 02 DE SETEMBRO DE 2022 
 

 
DISPÕES SOBRE NOMEAÇÃO DA 
COORDENADORA MUNICIPAL DA 
UNIDADE MISTA DE SAÚDE E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 
 
LEANDRO BERGUE GOMES DA CRUZ, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACURURÉ, 
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais e com fundamento na Constituição Federal e 
Lei Orgânica Municipal. 
 
 
R E S O L V E:  
 

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora, RAFAELA DOS SANTOS BARROS, CPF de nº 028.759.875-
69, para exercer a função de COORDENADORA DA UNIDADE MISTA DE SAÚDE, lotada na 
Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de 
agosto de 2022. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, MACURURÉ - BA, 02 de setembro de 2022. 
 
 
 
 

Leandro Bergue Gomes da Cruz 
Prefeito 



Sexta-feira
2 de Setembro de 2022
3 - Ano XVII - Nº 2118 Macururé

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJBGMZDGMKU1QTIXRKE4MZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

 

Praça Municipal, Centro, Cep: 48650-000, Macururé – BA 
CNPJ: 14.217.343/0001/17, Telefone: (75) 3284-2162, e-mail: gabinete@macurure.ba.gov.br 
 

 
 

PORTARIA Nº 12, 02 DE SETEMBRO DE 2022 
 

 
DISPÕES SOBRE NOMEAÇÃO DA 
COORDENADORA MUNICIPAL DO 
SAMU E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
LEANDRO BERGUE GOMES DA CRUZ, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACURURÉ, 
ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais e com fundamento na Constituição Federal e 
Lei Orgânica Municipal. 
 
 
R E S O L V E:  
 

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora, FERNANDA BEATRIZ CAMPOS NUNES BACELAR, CPF 
de nº 078.986.715-03, para exercer a função de COORDENADORA DO SERVIÇO DE 
ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA, lotada na Secretaria Municipal de Saúde. 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 15 de 
agosto de 2022. 
 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, MACURURÉ - BA, 02 de setembro de 2022. 
 
 
 
 

Leandro Bergue Gomes da Cruz 
Prefeito 

 


		2022-09-02T15:07:31+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




